
Merauno Half Lined Numnah - Brązowa Derka
ze Skóry Jagnięcej (VSS)
Indeks: 857263 Producent: Merauno equestrian Hainan factory

Cena: 319.21 zł

Opis

Merauno Lamb Skin Half Lined Numnah - derka ze skóry
jagnięcej brązowa (VSS)
Producent: Merauno equestrian Hainan factory

100% prawdziwa skóra jagnięca merino z Australii.
Teczka jest dostępna w rozmiarach dressur (D) i wszechstronności/skoków (VSS).
Mocowania na rzepy i wysoki krój zapewniają najlepsze trzymanie pod siodełkiem.
Nasz skrobak można prać w pralce przy użyciu środka do prania skóry jagnięcej oraz jest odporny na suszenie w
suszarce. Dzięki ruchowi w suszarce skóra pozostaje gładka i elastyczna.
German Design / Made in China / Factory outlet

punkt znaku wypunktowania: 100% prawdziwa skóra jagnięca merino z Australii., Teczka jest dostępna w
rozmiarach dressur (D) i wszechstronności/skoków (VSS)., Mocowania na rzepy i wysoki krój zapewniają najlepsze
trzymanie pod siodełkiem., Nasz skrobak można prać w pralce przy użyciu środka do prania skóry jagnięcej oraz jest
odporny na suszenie w suszarce. Dzięki ruchowi w suszarce skóra pozostaje gładka i elastyczna., German Design /
Made in China / Factory outlet
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Merauno Lamb Skin GP/Jumping Half Lined Numnah - skóra jagnięca derak brązowy (VSS) 100%
prawdziwa skóra jagnięca merino z Australii. Derka jest dostępna w rozmiarach Dressur (D) i
wszechstronności/skoków (VSS). Długość pleców: ok. 62 cm (D i VSS), długość siodełka ok. 55 cm (D) i 52 cm (VSS).
Naszą derkę można prać w pralce z użyciem środka piorącego do skóry jagnięcej oraz suszyć w suszarce. Dzięki
ruchu w suszarce skóra pozostaje na długo elastyczna i elastyczna. Znaczenie produktów ze skóry jagnięcej dla koni i
jeźdźców Zapobiega ranom (rany), łamaniu włosów, alergiom i podrażnieniom spowodowanym przez określony
materiał. Zapewnia idealne rozłożenie nacisku i zapobiega otarciom na ciało/plecach konia. wyrównuje temperaturę i
natychmiast wchłania pot. Neutralizuje zapachy. Wyjątkowo łatwa w utrzymaniu i wytrzymała.
marka: Merauno
rozmiar: VSS (Vielseitigkeit/Springen)
kolor: brązowy
waga opakowania przedmiotu: 1.32 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Merauno equestrian Hainan factory
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 1909071287268
zalecane węzły przeglądania: 20855601031
nazwa przedmiotu: Merauno Lamb Skin Half Lined Numnah - derka ze skóry jagnięcej brązowa (VSS)
data uruchomienia strony produktu: 2017-10-29T11:47:09.353Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Uniseks dla dorosłych



Materiał Skóra jagnięca merino

Kolor Brązowy

Rozmiar VSS (wszechstronność)

Waga 1.32 kg

Producent Merauno equestrian Hainan factory

Możliwość prania Tak, można prać w pralce

Parametry

Zdjęcia
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